


DJI ENTERPRISE DEALER



Nová evropská legislativa



Drony z řady DJI Enterprise

• Třída přesnosti 3
• Mechanická závěrka
• 1” CMOS 20 MPx senzor
• GSD 1 cm/px při výšce 36m
• Letová doba reálně 25 minut

Phantom 4 RTKMavic 2 Enterprise Advanced Matrice 300 RTK + P1

• Třída přesnosti 3
• Mechanická závěrka
• Full-frame 45 MPx CMOS senzor
• GSD 1 cm/px při výšce 80m
• Letová doba reálně 40 minut
• Zápis snímků v intervalu až 0,8 s
• 5x rychlejší než Phantom 4 RTK

• Inspekční dron s vysokou mobilitou
• Moduly RTK, světlo, reproduktor, beacon
• Radiometrická termovize 640x512
• 0,5” CMOS 45 MPX senzor
• Odolný vůči elektromag. rušení



Speciální senzory

• Radiometrická termovize 640x512
• Možnost exportu termo do TIFF
• 20x optický zoom
• dálkoměr
• 1” CMOS 20 MPx senzor
•

L1Mavic 2 Enterprise Advanced H20T

• Cenově dostupný laserový skener
• rychlost snímání 240.000 bodů/s
• Inteligentní plánování
• Zpracování v základní přesnosti 

zdarma

• Radiometrická termovize 640x512
• Uzavřený termovizní formát
• 0,5” CMOS 45 MPX senzor
• Odolný vůči elektromag. rušení



Plánování automatických misí
Svislé snímkování, šikmé snímkování, koridor, let podle modelu terénu, detailní inspekce v již vytvořeném modelu,...



Termovizní inspekce
• Zatékání do střech
• Tepelné úniky
• Solární elektrárny



Termovizní inspekce
• Zatékání do střech
• Tepelné úniky
• Solární elektrárny



Termovizní inspekce
• Zatékání do střech
• Tepelné úniky
• Solární elektrárny



Zatékání a sklon střechy



2D mapa



3D model



DJI Terra
• Software s jednoduchou obsluhou
• Tvorba 2D map a 3D modelů
• Měření, export, reporty
• Plánování inspekčních misí

• Rychlá rekonstrukce přímo v terénu
• Převod mezi souřadnými systémy
• Import vlastních vlícovacích bodů



3D modely

• Levnější
• Jednodušší na obsluhu
• Časově náročnější
• Pouze RGB
• Realistické zobrazení

Pomocí fotogrammetrie Pomocí laserového skenování

• Přesnější
• Rychlejší
• Zobrazení dle barev, odrazivosti, výšky i v reálném čase
• Méně realistické



Pasportizace, dokumentace

• Mračna bodů pro vektorizaci v případě chybějících výkresů
• Digitalizace historických objektů
• Dokumentace stávajícího stavu



Přesné ortofotomapy
• Třída přesnosti 3
• Včetně modelu terénu (DSM) - porovnávání změn
• Možnost dopřesnění pomocí pozemních vlícovacích pozemních bodů



Liniové stavby

Pomocí fotogrammetrie Pomocí laserového skenování

• Levnější
• Jednodušší na obsluhu
• Časově náročnější
• Pouze RGB

• Přesnější
• Rychlejší
• Zobrazení - barevnost dle odrazivosti, výšky i v reálném 

čase



DĚKUJI ZA POZORNOST
Jaroslav Řešátko

www.djitelink.cz


